Anno | N°mandato | Num. Rev. Data Importo Creditore Causale Cap. DPR 97 17sub Tipologia di uscita
USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI
2023 426 1 29/12/2023 68,08 |TIM SpA. Saldo fattura 8R00243645 del 12/12/2023 113085 CONSUMO E DI SERVIZI
USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI
2023 426 2 2011212023 68,08 [TIM Sp.A. Saldo fattura 8R00243645 del 12/12/2023 113085 praeiihirp
USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI
2023 425 1 29/12/2023 7333 |TIM SpA. Saldo fattura 8R00243663 del 12/12/2023 113085 CONSUMO E DI SERVIZI
USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI
2023 425 2 2011212023 73,33 [TIM SpA. Saldo fattura 8R00243663 del 12/12/2023 113085 praeihtey
USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI
2023 424 1 29/12/2023 117,43 |TIM SpA. Saldo fattura 8R00244148 del 12/12/2023 113085 CONSUMO E DI SERVIZI
USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI
2023 424 2 2011212023 11743 [TIM SpA. Saldo fattura 8R00244148 el 12/12/2023 113085 A e e
2028 23 . 2011212023 2453000 |piss Cosvuzioni i CIG: 9562570267 Fattura nr. 58 del 15/12/2023 - Lavori i manutenzione edile e 212020 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
riallestimento Pinacoteca TECNICHE
2023 423 2 2011212023 -24.530,00 |Pisu Costruzioni srl CIG: 9.562570267 Fattura nr. 58 del 15/12/2023 - Lavori di manutenzione edile e 212020 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
riallestimento Pinacoteca TECNICHE
2028 2 . 2011212023 1347500 |SIRI0 GROUP SRL CIG: Z403CE4439 Fattura nr. 70/001 del 14/12/2023 - Completamento pavimentazione 212020 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
Pinacoteca TECNICHE
2023 22 2 201122023 113.475,00 |SIRIO GROUP SRL C.lG Z403CEA4439 Fattura nr. 70/001 del 14/12/2023 - Completamento pavimentazione 212020 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
Pinacoteca TECNICHE
2023 1 A J— 6.149.00 | SIRIO GROUP SRL CIG: Z3ESAAC3BS Fattura nr. 69/001 del 14/12/2023 - Posa in opera pavimentazione 212020 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
Pinacoteca TECNICHE
2023 21 2 20/12/2023 -6.149,00 | SIRIO GROUP SRL C.IG Z3E3AAC3B8 Fattura nr. 69/001 del 14/12/2023 - Posa in opera pavimentazione 212020 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
Pinacoteca TECNICHE
2023 420 1 29/12/2023 4.367,60 | Neon Europa srl CIG: Z1C3ADODB3 Fattura nr. 1850 del 18/12/2023 - Stampa pannellistica 121020 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
CIG: ZC73D8AB49 Fattura nr. 23356 del 27/12/2023 - Trasporto di quattro mosaici da USCITE PER L"ACQUISTO DI BENI DI
2023 419 1 2011212023 5.465,60 |MONTENOVI SRL. Cogint 2 Roma 10R 113195 oSG L Dr S,
. CIG: Z1D3D8ATBA Fattura differita di cui allart.21, comma 4, lett.) . 144 del 22/12/2023 - ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
2023 418 1 29/12/2023 3.733,20 |S.H.S. di Piras Francesco Fornitura di trenta sedie Blitz trasparenti ditta Pedrali 212002 TECNICHE
2023 a7 1 2011212023 4,40 | Banco di Sardegna SpA CIG: Z673A0D1BS Servizio di cassa 2023 123001 ONERI FINANZIARI
CIG: Z6C3D4B868 Fattura nr. 001506PA del 27/12/2023 - Acquisto e aggiornamento licenze USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI
2023 416 1 28/12/2023 639,28 | FATICONI SPA software ACCA Primus 113125 CONSUMO E DI SERVIZI
2023 415 1 2811212023 3.000,00 | Mereu Maura g}'zifﬁ’fpﬁf” Fattura nr. 12 del 20/12/2023 - Redazione 150 schede conservative ¢ 120 121175 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
2023 414 1 28/12/2023 317,20 | Cooperativa Tipografica Editoriale "N. Cannelles CIG: Z753DBA7BA Fattura nr. 89/PA del 21/12/2023 - Fornitura di stampe € prodoti 121020 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
tipografici inerente alla Iturale per il Museo Nazionale di Cagliari
2023 43 1 281212023 1.622,60 | Cooperativa Tipografica Editoriale "N. Cannelles CIG: Z753DB47BA Fattura nr. 88/PA del 21/12/2023 - Fornitura di stampe € prodoti ) 121020 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
tipografici inerente alla Iturale per il Museo Nazionale di Cagliari
" . CIG: ZBC3D07719 Fattura differita di cui all’art.21,comma 4, lett.a) nr. 23013731 del ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
2023 412 1 28/12/2023 1.013,88 | Iguzzini illuminazione SpA 28/11/2023 - Fornitura corpi illuminanti 212020 TECNICHE
FRANCESCO MUSCOLINO CASSIERE DEL MUSEO ARCHEOLOGICO
2023 a1 1 2811212023 368075 | oot 1A Chiusura cassa economale 123001 ONERI FINANZIARI
2023 410 1 15/12/2023 4200,00 | Murgia Gavino CIG: Z213C8ECFO Parcella nr. 3/PA del 10/12/2023 - Concerto presso Museo Archeologico 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI




Anno N° mandato | Num. Rev. Data Importo Creditore Causale Cap. DPR 97 17sub Tipologia di uscita
Fattura nr. 823500028213 del 07/12/2023 - FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: N

2023 409 1 14/12/2023 19.397,73 | A2A Energia SpA 01.11.2023-30.11.2023 POD IT001E00219678 Contatore 000000000000219678 kWh 113090 USCITE PER L ACQUISTO DI BENI DI
o CONSUMO E DI SERVIZI

2023 108 1 1411212023 1.040,00 |Setzu Camilla CIG: Z383CA4BAS Parcella nr. 11/2023 del 10/12/2023 - Incarico di social media manager 121175 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
per il mese di ottobre 2023

2023 407 1 1411212023 3.744,00 | Setzu Camilla CIG: 2433BACIS1 Parcella nr. 10/2023 del 10/12/2023 - Servizio social media manager 121175 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
periodo Luglio-Settembre 2023
Fattura nr. 823000336339 del 07/12/2023 - FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI

2023 406 t 141212023 284216 | A2 Energia SpA 01.11.2023-30.11.2023 POD IT001E98651412 Contatore 12 KWh 9165 113090 CONSUMO E DI SERVIZI

2023 405 1 14/12/2023 7.500,00 |Serra Rosario Impegno di spesa compenso Presidente Collegio dei revisori anno 2023 111003 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

2023 404 1 12/12/2023 13.863,37 | MEGA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CIG: Z613CAZ64A Faltura nr. FATTPA 4_23 del 02/11/2023 - Fornitura e assstenza 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
organizazione progetto Euterpe 2023

2023 403 1 12/12/2023 51.924,36 | AGENZIA DELLE ENTRATE F24:ADDEBITO DEL 07.12.23 VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP 83823128404536 411002 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

2023 402 1 12/12/2023 1.200,00 | AGENZIA DELLE ENTRATE F24:ADDEBITO DEL 07.12.23 VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP 8323128404536 411005 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

2023 401 1 11/12/2023 121,85 | INPS - fondo ex ENPALS Saldo 2022 Fondo Ex-Enpals (introito da bigliettazione) 122002 TRASFERIMENTI PASSIVI

2023 400 1 11/12/2023 24.369,50 | Ministero della Cultura - Dir.Gen. Musei - fondo sostegno isituti e luoghi cultura | Saldo 2022 finanziamento Isttuti ¢ luoghi di cultura (introito da bigiettazione) 122001 TRASFERIMENTI PASSIVI

2023 309 1 11/12/2023 6.240,00 | GIOVANNA CATERINA MAMELI Parcella . 00016 del 13/11/2023 - Impengo di spesa compenso Componente Collegio dei 111003 USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE
Revisori anno 2023

2023 398 1 11/12/2023 114,02 [ Banco di Sardegna SpA CIG: ZF63A92492 Impegno di spesa per servizio POS (marzo 2023febbraio 2024) 123001 ONERI FINANZIARI

; ; - USCITE PER L"ACQUISTO DI BENI DI

2023 397 1 07/12/2023 143,30 | Farmacia Licheri Accalai srl CIG: ZOE3D1EQ13 Fattura nr. 18 / PA del 30/11/2023 - Fornitura materiali primo soccorso 113045 CONSUMO E DI SERVIZI

2023 396 1 07/12/2023 10.770,44 | Fotoforniture Guido Sabatini Srl CIG: .ZAE3CG‘?F65 Fal(ufa. differita di cui all’art.21,comma 4, lett.a) nr. 4940 del 29/11/2023 - 212020 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
Acquisto materiale fotografico TECNICHE

2023 395 1 07/12/2023 9,28 | Banco di Sardegna SpA CIG: ZF63A92492 Impegno di spesa per servizio POS (marzo 2023/febbraio 2024) 123001 ONERI FINANZIARI

2023 304 1 05/12/2023 3.887,63 | Vigilanza Tiger sr.l. ;"Enfg%iﬁmsg Fattura nr. 81/PAIVIG del 30/11/2023 - Servizio vigilanza luglio 2023 - 121090 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

2023 393 1 05/12/2023 2.420,00 | TECNOLOGIE GROUP SRL CIG: ZA039DBB2F Fattura nr. 40 del 30/11/2023 - Manutenzione edile Pinacoteca Nazionale 212020 ?ggﬁI'SEéONE DI IMMOBILIZZAZIONI

2023 302 1 05/12/2023 101,00 | Hotel Regina Margherita srl CIG: ZAL3D77119 Fattura nr. 3348/2023 REMF: del 01/12/2023 - Pernottamento hotel 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
Massimo Cultraro relatore Dialoghi + imposta soggiorno

2023 391 1 04/12/2023 5.780,59 | Termosolar S.r.|. CIG: Z453BBF011 Fattura nr. 23/000004/PA del 22/11/2023 - Fornitura apparecchi igienico- 212020 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
sanitari per servizi igienici TECNICHE
Fattura nr. 823500024543 del 27/11/2023 - FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: USCITE PER L"ACQUISTO DI BENI DI

2023 3%0 ! 201172023 428,79 | A2A Energia SpA 01.10.2023-31.10.2023 POD ITO01EQ8654705 Contatore 000000000000178778 kWh 1119 113090 CONSUMO E DI SERVIZI

2023 389 1 20/11/2023 101,00 | Hotel Regina Margherita srl CIG: 2713063823 Fattura nr. 3241/2023-REMF del 24/11/2023 - Impegno per ospitalita 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
relatore "Dialoghi Maria Paola Dettori + imposta soggiorno

2023 288 . 2011172023 150,00 | FONDAZIONE SCUOLA FORMAZIONE OIC CIG: Z3BIBD7494 Fattura . 46 PA del 14/11/2023 - Corso propeceutico al conseguimento 212020 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
della certificazione ISIPM - avanzato TECNICHE
Fattura nr, 823500011621 del 22/11/2023 - FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: .

2023 387 1 28/11/2023 20.367,72 | A2A Energia SpA 01.10.2023-31.10.2023 POD TO01E00219678 Contatore 000000000000219678 kWh 113000 USCITE PER L ACQUISTO DI BENI DI

66946

CONSUMO E DI SERVIZI




Anno | N°mandato | Num. Rev, Data Importo Creditore Causale Cap. DPR 97 1/sub Tipologia di uscita

2023 386 1 2711112023 11.085,63 | Agenzia delle entrate-Riscossione - Agent riscossione per la provincia di Cagliari | Codice identificativo fascicolo: 25/2023/51150- Pignoramento Mega cooperativa sociale 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

2023 385 1 21/11/2023 260,00 | sintur sas %iloz:h?? DASDTE Fattura nr. 82-74ter del 16/11/2023 - Spese biglietto aereo ospie evento 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

2023 384 1 17/11/2023 16.063,34 | Netsoul srl clc: 9435(?:;()' :E’;hfztl‘"'a nr 88:2?23 del 13/1 1‘/2&; gf:'s‘:ag'gsf,‘o servizi 60 cicli 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

2023 . A 1611172023 30250 | Agenzia Regionale FoRe S TAS. ol S;Zﬁhc;?:;zﬂ Fatur v 2722000013 del 25/10/2023 - Acquisto piante Bigantinus per il L1365 usarre ;SREIB»:-\;ZSRU\I/?;IO DI BENI DI

2023 283 ) 1611172023 302,50 | Agenuia Regionale FoRe STAS. ;\:nlue s;iﬁ;:;?:;; F;:uzzsnr;ezvzsoooom del 25/10/2023 - Acquisto piante Bigantinus per il 113165 ggﬂsﬁ ;gﬁ;;fgg;}\ﬁ;o DI BENI DI

2023 . . 1511172023 2.440.00 | Argolas Antonio dei . Argiolas S C16: ZIEOCODREA Pt v, FATTPAL23 del 14/11/2023 - Posa in opera supporto 212020 ACQUISIZIONE D) IMMOBILIZZAZION!

2023 - . 1511172023 5072000 | Bucceliao s, ggﬁm?"saal:z;gg:;aggdglaoggor\eﬂz“:;l 13/11/2023 - Restauro urgente ¢ messa in sicurezza 212020 xgslls:*zgow DI IMMOBILIZZAZIONI

2023 380 1 15/11/2023 7.612,80 | DESSALVI BERNADETTE MARIA ::::';0’;'3 41 del 13/11/2023 - Impegno di spesa compenso Componente Collegio dei revisori 111003 USCITE PER GLI ORGANI DELLENTE

2023 379 1 15/11/2023 488,00 [ Neon Europasrl CIG: 2923D20E70 Fattura nr. 1583 del 07/11/2023 - Fornitura targhe Teatro dell’ Arco 113161 ggﬂ;ﬁ;gléﬁg&iﬂo DIBENIDI

w | || S N con s sz ronmenoconacmoymy | g [ casroosan

2023 376 1 13/11/2023 3.887,63 | Vigilanza Tiger sr.l. ;Iu(;nfoz(éazilasm Fattura or. 7U/PAIVIG del 31/10/2023 - Servizio vigilanza luglio 2023 - 121090 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

2023 375 1 10111/2023 3.600,00 | ASSOCIAZIONE APS - ORCHESTRA DA CAMERA DELLA SARDEGNA [ CIG: Z4D3C8BO3E Fattura nr. 6 del 07/11/2023 - Spettacolo dal vivo 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

2023 374 1 10/11/2023 48.434,00 | Produzioni Sardegna s.r.I. gvgeﬁggﬂi’;g:: ;gg;’a - 1/29 del 02/11/2023 - Forniture ¢ assistenza organizzazione 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

2023 . . 10172023 53.436.00 | .. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI SRLS ggaiziﬁzi?ﬂz;zﬁwa . 144 del 20/10/2023 - Lavori completamento manutenzione 212020 fégﬁlls:*zéomg DI IMMOBILIZZAZIONI

2023 a2 1 101112023 24.375,11 | MS Installazioni di Mario Sirigu fu'ﬁ,f\ﬁilffj f,l"ﬂaﬁliﬁfﬂfﬁfﬁﬁoﬁnﬁfﬁ'ﬁ Lfﬁs'p".ﬂi‘fﬁfﬂiffl:l di 212020 ﬁggﬁl's:_.zéow DI IMMOBILIZZAZIONI
Cagliari

2023 an A 101172023 2501000 | BONTEX SRL Eiﬁa’zyezssncwc Fattura nr. 202/001 del 13/10/2023 - Acquisizione software Ajaris Media 12017 fégﬁlls:*zéomg DI IMMOBILIZZAZIONI

2023 370 1 10/11/2023 74,38 |ERARIO C/IRAP Irap su prestazioni occasionali Agus 124001 ONERI TRIBUTARI

2023 369 1 10111/2023 59,50 |ERARIO C/IRAP Irap su prestazioni occasionali Fois 124001 ONERI TRIBUTARI

2023 368 1 10/11/2023 59,50 |ERARIO C/IRAP Irap su prestazioni occasionali Pisanu 124001 ONERI TRIBUTARI

2023 367 1 10111/2023 106,25 [ERARIO C/IRAP Irap su prestazioni occasionali Matta 124001 ONERI TRIBUTARI

2023 366 1 10/11/2023 106,25 [ERARIO C/IRAP Irap su prestazioni occasionali Sesselego Enrico 124001 ONERI TRIBUTARI

2023 365 1 10111/2023 51,00 [ERARIO C/IRAP Irap su prestazioni occasionali Manno Roberto 124001 ONERI TRIBUTARI

2023 364 1 10111/2023 1.075,00 | AGENZIA DELLE ENTRATE F24:ADDEBITO DEL 08.11.23 VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP 8363878385311 411005 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO




Anno | N°mandato | Num. Rev, Data Importo Creditore Causale Cap. DPR 97 1/sub Tipologia di uscita

2023 363 1 10111/2023 23.038,23 | AGENZIA DELLE ENTRATE F24:ADDEBITO DEL 08.11.23 VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP 83630878385311 411002 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
2023 362 1 09/11/2023 133,85 [BRICOMAN ITALIASR.L. SOCIETA A SOCIO UNICO giuﬁfecrllixfu;ﬁ‘l‘;:zl“I;'ﬁﬁ?gumz:j‘ﬁ?s' 11/2023 - Fornitura materiale di 113040 ggﬂ;&;glﬁsﬁg&f? DIBENID!

2023 361 1 09/11/2023 3.000,00 | Mereu Maura gilfﬁfpﬁ?% Fattura nr. 8 del 31/10/2023 - Redazione 150 schede conservative e 120 121175 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
2023 %0 A 001172023 1150.00 | GLOBAL SERVICE DI CADEDDU FABRIZIO cis: ifﬁififi.ﬁ:m;' FATTPA 18_23 del 30/10/2023 - Fornitura e posa in opera 212020 ACQUISIZIONS D) IMMOBILIZZAZION)
2023 50 . 09/11/2023 305000 |1.C.E. i Milia Simone §r555;3§;A3451 Fattura n, FATTPA 47_23 del 12/10/2023 - Servizi di manutenzione 212020 xgﬁ:{f&éom DI IMMOBILIZZAZIONI
2023 358 1 09/11/2023 153,54 | Muscolino Francesco Rimborso spese i rappresentanza per evento “Dialoghi del 26/10/2023 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
2023 357 1 09/11/2023 297,87 [Muscolino Francesco Missione Roma del 27/09/2023 (Incontro con Direttore Generale ¢ impegni vari al Ministero) 112004 sE,\‘REVRIIZTSR L PERSONALE IN ATTIVITA' DI
2023 356 1 09/11/2023 23,70 | Muscolino Francesco Missione Villasor del 12/10/2023 (Verifica attvita di restauro portone d'ingresso Museo) 112004 AL PER IL PERSONALE IN ATTIVITA'DI
2023 355 1 09/11/2023 466,51 | Banco di Sardegna SpA CIG: ZF63A92492 Impegno di spesa per servizio POS (marzo 2023/febbraio 2024) 123001 ONERI FINANZIARI

2023 354 1 09/11/2023 22,93 | Banco di Sardegna SpA CIG: ZF63A92492 Impegno di spesa per servizio POS (marzo 2023 /febbraio 2024) 123001 ONERI FINANZIARI

2023 253 . 0811172023 2198689 |IL CONCIO COSTRUZION! E RESTAURI ss g;ﬁ:iiomzms Fattura nr. FPA 12/23 del 24/10/2023 - Intervento di restauro Teatro 113161 ggﬂ;&;gnlzl_[;/lxgg?u\lﬁ;o DI BENI DI

2023 52 A 06/1112023 2175300 |CELET. SRL. g;ﬁ;ﬁ;ﬁgﬁéﬁg: m ;:::;:j:éﬁ;i 23/10/2023 - Interventi di restauro e 212020 fég::g:{zgomg DI IMMOBILIZZAZIONI
B O e S, - Gz s s e |y rcaismowomon. o
w | wo | | o B N o o ronrsosonaercme | e oo

2023 349 1 06/11/2023 220,00 |Sintur sas gelgG“ fjpi?g;B&Egz‘x:u":;;'g;ﬁf del 2411012023 - Servizio di prenotazione albergo 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
2023 w8 A 06/1112023 205000 | M Installzionti Mo Sirigu :nl;)laz’iEssAABgm Fattura nr. 122 del 26/10/2023 - Fornitura e installazione lamierati e 361 ggﬂgjy\:gREL[‘)fggs\szlo DI BENI DI

2023 g A 0811172023 30250 | Agenzia Regionale FoRe S TAS. &lfwjﬁiﬁ;?:;;?:;z;:lez723000013 del 25/10/2023 - Acquisto piante Bigantinus per il 365 ggﬂ;&;gllb'fgg;l\lﬁglo DI BENI DI

2023 346 1 3111012023 190,87 [Serra Rosario Rimborso spese Presidente Collegio Revisor - verifica di cassa del 25-26/10/2023 111004 USCITE PER GLI ORGANI DELLENTE

2023 345 1 31/10/2023 346,04 [KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A, CIG: 2883132418 Fattura nr. 1010863435 del 24/10/2023 - Correzione errore capitolo 113120 ggﬁ"gj&gizﬁggﬁ;ﬁ DIBENID!

2023 344 1 31/1012023 79,30 [TIM SpA. Saldo Ft. 8R00205535 del 11/10/2023 113085 ggﬂ;&;glgﬁggs\fg) DIBENIDI

2023 343 1 31/10/2023 11650 [TIM SpA Saldo Ft. 8R00205939 del 11/10/2023 113085 ggﬁ"gj&gizﬁggﬁ;ﬁ DIBENID!

2023 342 1 31/1012023 74,18 [TIM SpA. Saldo Ft. 8R00206075 del 11/10/2023 113085 ggﬂ;&;glgﬁggs\fg) DIBENID!

2023 341 1 271102023 5.148,40 | Neon Europa sl CIG: Z1C3ADODBS Fattura nr. 1499 del 18/10/2023 - Stampa pannellistica 121020 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI




Anno | N°mandato | Num. Rev, Data Importo Creditore Causale Cap. DPR 97 1/sub Tipologia di uscita

2023 340 1 27/10/2023 26.534,00 ;‘fl':\'j:;r;ge' a Cultura - Direzione Generale Musei - Fondo sostegno aree Versamento maggiorazione 1€ per sostegno aree alluvionate 15/06/2023-15/10/2023 122001 TRASFERIMENTI PASSIVI

2023 339 1 26/10/2023 100,00 | Muscolino Francesco Rimborso spese i rappresentanza per evento "Dialoghi” 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
2023 8 . 2471012023 5.437.14 | MULTISERVIZI G AL SOCIETA* COOPERATIVA SOCIALE 42:(;?3 ZE23C62A13 Fattura r. 303/PA del 29/09/2023 - Proroga servizi di pulizie Settembre 113190 ggﬂ;&;szgﬁgg&gp DI BENI DI

2023 . A 41012023 9650 | BRACCO di Piras Michele g;ﬁdsﬁﬁﬁagﬁﬂ Fattura differita di cui allart.21,comma 4, lett.a) nr. 101 del 16/10/2023 - 113040 ggﬂSTSAzSREB?SS;\I/?ZTlo DI BENI DI

2023 336 1 24/10/2023 3.887,43 | Vigilanza Tiger sr.l. ;l;ngggaztjlasaa Fattura nr. 60/PAIVIG del 30/09/2023 - Servizio vigilanza luglio 2023 - 121000 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
2023 335 1 2411012023 150,00 [INPS - fondo ex ENPALS 11 acconto 2023 Fondo Ex-ENPALS 122002 TRASFERIMENTI PASSIVI

2023 334 1 2411012023 30.000,00 | Ministero della Cultura - Dir.Gen. Musei - fondo sostegno situti ¢ luoghi cultura | Il acconto 2023 fondo sostegno Istituti e Luoghi di Cultura 122001 TRASFERIMENTI PASSIVI

2023 333 1 2311012023 875,00 | Agus Walter CIG: ZF23C87108 Spettacolo dal vivo 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
S I U [ O — el [ s
2023 331 1 10/10/2023 1.250,00 | Matta Raffaele CIG: 2743C71809 Spettacolo dal vivo 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
2023 220 . 1911072023 272060 | Agis-Cad Societa Cooperaiva 2:&;;50993'::8468 Fattura nr, 23-0270 del 19/10/2023 - Fornitura tappet per il Museo 212020 ¢E&JI|§LZ;0NE DI IMMOBILIZZAZIONI
2023 329 1 10/10/2023 5.734,00 | SOCIETA’ COOPERATIVA IRON SKY CIG: Z593CA8438 Fattura nr. 66/PA del 12/10/2023 - Servizio di facchinaggio e smaltimento 113105 ggﬂ;&:gléﬁggs\fgﬁ DIBENID!

2023 328 1 19/10/2023 2.196,00 [MULTISERVIZI G.AL. SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ggﬂif:ig:fzéz; alg:;a r- 337/PA del 13/10/2023 - Servizidi facchinaggio e 113195 ggﬂ;&;glzﬁg&fgp DIBENIDI

2023 327 1 10/10/2023 105,00 [Sintur sas CIG: 2123CB13D7 Fattura . 69-74ter del 12/10/2023 - Servizio ospitalita "Dialoghi” 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
2023 326 1 19/10/2023 290,00 |Sintur sas ?E"IGEIOZQ’:?,?CBODm Fattura nr. 65-74ter del 06/10/2023 - Servizio organizzazione volo ospiti 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
2023 5 A 1911012023 1.047.11 | DAY RISTOSERVICE SP.A SOCIETA' BENEFIT ;:;‘cl;erig’a;sg;zguc Fattura nr. VV0-147003 el 06/10/2023 - Fornitura buoni pasto Agosto- 112002 gg;\zlzr:gpa IL PERSONALE IN ATTIVITA’ DI
2023 324 1 18/10/2023 5.075,82 | GLOBAL SERVICE DI CADEDDU FABRIZIO géfa)zi‘s;a;ﬁi l::;ﬁ‘:):‘g"[;\;:ﬂ” 1723 del 02/10/2023 - Proroga mensile (settembre 113145 ggﬂ;ﬁ;glﬁﬁgﬁ\ﬁzﬂo DIBENIDI

S T A
2023 2 A 181072023 85,46 |sintesi SpA cie amas%:iga;a}té::r‘. 0220230001130 del 30/09:5%326;3;\;ernance sistemi L3270 LCch;:‘lSTSJSRELD‘/IAgEQ;\ll?ZTIO DI BENI DI

2023 321 1 181102023 336,79 [Sintesi Sp.A Saldo fattura n. 0020230002037 del 30/09/2023 Sintesi Sanita srl 113270 ggﬂ;ﬁ;ﬁlﬁggfﬁo DIBENIDI

2023 320 1 18/10/2023 700,00 |Fois Franco CIG: Z093CI0EAB Spettacolo dal vivo 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
2023 319 1 181102023 700,00 [Pisanu Giuliana CIG: Z353C90EC3 Spettacolo dal vivo 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
2023 28 A 18102023 58.676:59 1L CONCIO COSTRUZIONI E RESTAURI sts CIG: 9580482FDF Fattura nr. FPA 11/23 del 06/10/2023 - Intervento di restauro Teatro 361 USCITE PER L"ACQUISTO DI BENI DI

dell’Arco

CONSUMO E DI SERVIZI




Anno | N°mandato | Num. Rev. Data importo Creditore Causale Cap. DPR 97 17sub Tipologia di uscita

2023 a7 1 16/10/2023 1.250,00 | Sesselego Enrico CIG: Z683CT1ABE Spettacolo dal vivo 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

2023 316 1 16/10/2023 22.888,00 | Comune di Cagliari Tari 2023 124002 ONERI TRIBUTARI

2023 315 1 13/10/2023 838,40 |CO. & BI. SRL G mometasons 1 :ﬁ“ﬁ,fo?:ozzzrﬁﬂ?iff et z:::s? oot Nesr 212020 e AIONE DI IMMOBILIZZAZION!
Cagliari

2023 ae A 19102025 025000 | isu Costruzioni s CIG: 9562570267 Fatura . 41 del 1011012023 - Lavor di manutenzione ecle e 212020 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
tiallestimento Pinacoteca TECNICHE

A T U [ T —

N I N Y o s o somascrnactmcymes |y [l coumon seuo

2023 a1t 1 12/10/2023 263,00 | Muscolino Francesco Rimborso spese i rappresentanza per evento musicale progetto "Euterpe” 24/09/2023 121070 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

2023 a0 A 12102025 225500 |pisa Costuzioni s CIG: 99779332CB Fattura r. 39 el 10/1012023 - Consuntivo lavorirallestimento e 212020 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
manutenzione straordinaria Pinacoteca TECNICHE

2023 309 1 12/10/2023 107,00 |Sintur sas ?['}il (]Z;hffCAAEEA Fattura nr. 64-74ter del 05/10/2023 - Servizio prenotazione albergo ospite 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

2023 308 1 1211012023 300,00 |Sintur sas ?E:(;qugiih??CQDEZA Fattura nr. 63-74ter del 05/10/2023 - Servizio organizzazione voli ospit 121065 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

2023 207 A 121102023 253800 | Carta Santino CIG: Z8Z3CSSEDC Fatur . FPA 23 dl 0502023 - Adguanio all'uso mobile 13140 ggﬂ;ﬁ;ﬂﬁgg&’\'ﬁ;o DI BENI DI

2023 306 1 1271012023 354,61 | Silvana Editoriale Spa CIG: ZDE3C09474 Fattura nr. 1677 del 30/09/2023 - Stampa volume ltalo Antico - extra costo 121025 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

2023 205 A 121102023 58447 |KONE SpA ;lucmgzaziaggngz:;;:xazgruo094926541 del 02/10/2023 - Servizio manutenzione ascensori | awes USCITE PER LIACQUISTO DI BENI DI

2023 304 1 101012023 585,66 | Banco di Sardegna SpA CIG: ZF63A92492 Impegno di spesa per servizio POS (marzo 2023/febbraio 2024) 123001 ONERI FINANZIARI

2023 303 1 091102023 23.017,28 | AGENZIA DELLE ENTRATE F24:ADDEBITO DEL 05.10.23 VERSAMENTO TRIBUTI F24-EP 8346298364853 411002 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO

2023 302 1 0611012023 600,00 | Manno Roberto CIG: Z1C3BFF3S5 Realizzazione tavole calligrafiche evento Custos Civitatis 121020 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

2023 301 1 0611012023 20,00 |EGMONT VIAGGI SRL Restituzione pagamento non dovuto 125001 D e & COMPENSATIVE DI

2023 300 1 0611012023 42,23 [Banco di Sardegna SpA CIG: ZF63A92492 Impegno di spesa per servizio POS (marzo 2023/febbraio 2024) 123001 ONERI FINANZIARI

N I A B — o s ovmassnae oy |y [ couon s

2023 208 . 0211012023 188,00 | Neon Europa sl C1G: Z003COF4D Pt 1. 1304 el 25/09/2023 - Espositori autosostenibili per esecuzione 212006 ACQUISIZIONE D IMMOBILIZZAZIONI

2023 207 1 02/10/2023 3.640,00 |Ortopedia Faermer s.as CIG: ZB93CSCEAD Fattura nr. 27/E del 20/09/2023 - Fornitura montascale 212020 O e AIONE DI IMMOBILIZZAZION!

2023 296 1 0211012023 140,00 | Associazione Culturale Menabo CIG: Z033AB92AD Fattura nr. 199 del 27/09/2023 - Laboratori didattici 2023 121265 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

2023 295 A 02102023 65400 |Litotipografia-Trfs Antorio di ostanting Trois & C. s, CIG: Z5D3C5C584 Fattura . 10/FE-2023 del 19/09/2023 - Ristampa bigliett ingresso 113005 USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI

Museo
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